
 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 433668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - loc.tà Coppito - 67100 L’Aquila(AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   http://discab.univaq.it  

Rep. n. 26/2023 - Prot. 127 del 23/01/2023 

Anno 2023- III/12 - Premi e borse di studio  

 

DECRETO DI ESCLUSIONE CANDIDATI 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”;  

 

VISTO il Dispositivo della Direttrice del Dipartimento Rep. n. 732/2022 Prot. n. 2883 del 21/12/2022 con cui 

è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno di ricerca 

relativo al programma di ricerca dal titolo “Analisi del collegamento negletto fra la citochina RANKL e le 

caratteristiche di staminalità con alta rilevanza nell’osteoporosi” presso il Dipartimento di scienze Cliniche 

Applicate e Biotecnologiche – Responsabile Scientifico: Prof./Prof.ssa Mattia Capulli; 

 

VISTA la domanda prodotta dai/dal candidati/o e acquisita agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Non sono ammessi e ammesse a partecipare alla selezione in premessa, per mancanza dei requisiti di 

accesso come riportato all’art. 1 del bando di selezione, le seguenti candidate ed i seguenti canditati 

identificati con l’ID di partecipazione: 

 

ID: 1053775 
 

 

 

L’Aquila, 23/01/2023 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

  f.to Prof.ssa Francesca Zazzeroni 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


